Falownik Huawei & Grenton

Niniejszy dokument przedstawia integracje systemu Grenton z falownikiem Huawei. Komunikacja
pomiedzy systemem Smart Home Grenton a falownikiem odbywa sie przy wykorzystaniu protokotu
Modbus RTU

Zaprezentowana konfiguracja zostata przygotowana na:

e Object Manager v.1.6.1 (build 221101),

e (ate Modbus 2.0 (FW v1.1.10 (build 2140)) nazwany Gate Modbus ,

e Huawei SUN2000-8KTL-M1 ze zintegrowanym licznikiem energii oraz magazynem energii
LUNA2000-5KW-CO potaczonych magistralg RS485

W celu wykonania integracji nalezy wykona¢ ponizsze kroki:

1.Podtaczenie przewodéow komunikacyjnych Gate Modbus -
Falownik

Moduf Gate Modbus systemu Grenton podtaczono do portu COM falownika poprzez piny:
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2. Konfiguracja systemu

Niniejszy opis zawiera przyktadowe rozwigzanie odczytu wybranych wielkosci (wartosci rejestréw). Na
ich podstawie mozna odczyta¢ dowolne wartosci z udostepnionych przez producenta sprzetu wartosci

rejestrow.
Szczegotowa mapa rejestrow dostepna jest na witrynie:

https://javierin.com/wp-content/uploads/sites/2/2021/09/Solar-Inverter-Modbus-Interface-Definitions.p
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o Wprowadz nazwe obiektu aActive Power iuzupetnij cechy wbudowane:

Name: | Active_Power | Type: | Maodbus

Id: | CLU501001175->MOD7937 |

(‘? Control “_"l Events [@ Embedded features ‘

Feature name Current value Initial value Unit Range
DeviceAddress = 1 number [0-255]
AccessRights - ReadWrite V|- 0,1
RegisterAddress - 32080 number [0-65535]
TransmisionSpeed = |9600 =~ | bps 1200,2400,4800,9600,192
ValueType - |Number v| 12,3
BitPosition - 0 number [0-15]
BitCount - 32 number [1-32]
Refreshinterval - 2000 number [0-65535]
ResponseTimeout - 200 number [10-65535]
Divisor = 1000 number [1-65535]
Endianess - ‘SwapBytesAndWor - - 01,23
RegisterType - HoldingRegisters | - 01,23
ErrorCode = number

Value = 0 number

RegisterValue - number

StopBits . K v |- 012
Parity - None V|- 01,2

Parametry, ktére nalezy edytowac lub uzupetnic:

DeviceAddress - 1
RegisterAddres - 32080
BitCount - 32

Divisor - 1000

Endianess - SwapBytesAndWords

o Wyslij konfiguracje



o SprawdZ wartos$¢ odczytanego rejestru

Object properties

Mame: | P«dive_Power Type: . Modbus

Id: | CLUS01001175->MOD1830

(ﬁ’ Control ,_‘é Events ’ij Embedded features

Feature name Current value Initial value
DeviceAddress 1 1

AccessRights 1 ReadWrite
RegisterAddress 32080 32080
TransmisionSpeed 9600 9600

ValueType 1 Mumber
BitPosition 0 0

BitCount 32 32
Refreshinterval 2000 2000
ResponseTimeout 200 200

Divisor 1000 1000

Endianess 1 SwapBytesAndWor
RegisterType 2 HoldingRegisters
ErrorCode 0

Value 1.3297 0

RegisterValue 13297

StopBits 0 1

Parity 0 MNone

Unit
number

number

bps

number
number
number
number

number

number
number

number

Range
[0-255]

0.1
[0-65535]

1200,2400,4800,9600,192

1,23

[0-15]
[1-32]
[0-65533]
[10-65535]
[1-85535]

0,123

0123

012

0,12



3. Wyswietlenie odczytanych wartosci na aplikacji myGrenton

Utworz interfejs z widzetem value v2 iwypetnij go jak ponizej

© Wiasciwosci X

um
& Falownik - Wortost
B Moc czynna kW) Typ VALUE_V2
VALUE V2 Etykieta™ Moc czynna [kW]

Ikona* value

Jednostka* UNKNOWN

Typ wartosci* STRING

Dokladnos¢* 2

Wartoscé* Gate_Modbus->Active_Power->Value

Po wystaniu interfejsu wartosci s3 stale aktualizowane. Podobnie mozna odczyta¢ pozostate dane z
falownika.
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